Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1446/2022

São Roque, 6 de junho de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar à
Guarda Municipal que, se possível, envie uma viatura todo sábado e
domingo do mês de junho, para fazer ronda na Paróquia de São João
Batista, onde acontecerá a tradicional Quermesse no Distrito de São João
Novo, a partir das 19 horas.

O evento reúne muitos moradores da região além de
turistas que prestigiam a cultura local. Assim, com intuito de manter a
segurança e a tranquilidade pede-se a presença da Guarda Municipal no
evento.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
SAMIR VIDAL BAPTISTA
MD. Inspetor Chefe da Guarda Civil Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/06/2022 - 17:21 7445/2022/AH

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: DHF3XT966VBC7CNX
		2022-06-08T15:26:16-0300